CÂMARA DOS DEPUTADOS

PARTIDO DOS TRABALHADORES
GAB~~TE DA LIDERANÇA

CIRCULAR INTERNA 004/95
Brasília, 31 de janeiro de 1.995.

AOS PARLAMENTARES DO PT

• Prezado( a) Senhor( a),

De ordem do líder, solicitamos que seja enviado a esta Liderança,
quando for possível, aos cuidados do Rogério (Te1.318-8143), um crédito de passagem
aérea no valor de R$ 32,00 (trinta e dois reais) em nome do deputado JAQUES
WAGNER, que emprestou a quantia total, referente ao rateio de três passagens aéreas no
trecho São Paulo/Brasília/Sào Paulo dos Senhores José Siqueira, Wagner Balera e Paulo
Nogueira Batista e uma passagem aérea no trecho São Paulo/Brasília da Tatau Godinho.

• Atenciosamente,

E~~Aa '

GER 3.17.23.004-2 - (SET/94)

(-:~: - .

~M~cSm
Glória Dalvi
Gab. Dep. Marcelo Deda - PT/SE

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Circular Interna 001/95

Brasília, 16 de fevereiro de 1995.

De: Glória Dalvi
Gab.Dep. Marcelo Deda - PT/SE

Para: José Humberto
Liderança do PT•

Prezado Senhor,

Estamos encaminhando em anexo, crédito de passagem no
valor de R$ 32,00 (trinta e dois reais), em nome do Deputado Jaques
Wagner, referente ao rateio de passagens aéreas e um Guia de Correspo~
dências para 500 (quinhentas) cartas/simples, conforme anteriormente'
solicitado.

Atenciosamente,

;&~/"
/7l'1S
~~L-

GER 20.01.0050.5 - (MAI/85)

PARTIDO DOS TRABALHADORES
GABINETE DA LIDERANÇA

CAMARA DOS DEPUTADOS

circular Interna n° 010/PT
Brasília, 08 de março de 1.995.

Senhor(a) Deputado(a),

Reiterando a Circular n° 4/95, de 31.1.95, solicitamos a
Vossa Excelência que envie, caso ainda não o tenha feito, a esta
Liderança, aos cuidados do Rogério, crédito de passagem aérea no
valor de R$ 32,00 em nome do deputado Jaques Wagner, referente ao
rateio de passagens aéreas para os palestrantes do Seminário
sobre previdência Social.

Até o momento, já enviaram a requislçao os seguintes
deputados: Adão Pretto, Arlindo Chinaglia, Fernando Ferro, Gilney
Viana, Hélio Bicudo, Humberto Costa, Ivan Valente, João
Fassarela, João Paulo Cunha, José Fortunati, José Genoíno,
Luciano Zica, Maria Laura, Marcelo Deda, Nedson Micheleti, Paulo
Bernardo, Sandra Starling, Tilden Santiago, Waldomiro Fioravante.

• Atenciosamente,

GER 3.17.23.004-2 - (SET/94)